Centrais Elétricas Brasileiras S.A. - ELETRO-
BRAS; CONTRATADA: MDJ - Suprimentos de Informática Ltda. -
EPP; OBJETO: Aquisição de 100 unidades de toner original para
impressoras laser monocromáticas HP modelo 1020/1022N, da cor
Preto; ESPÉCIE: Contrato nº ECE-DAC-811/2012; VALOR: R$
2.750,00 (dois mil, setecentos e cinquenta reais); FUNDAMENTO
LEGAL: Lei 10.520/02, decreto 5.450/05 e lei 8.666/93 (Pregão Ele-
trônico DAC n° 08/2011); VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias; CRÉ-
DITO: 1127120100; DATA DE ASSINATURA: 30/03/2012; SIG-
NATÁRIOS: Pela ELETROBRAS: Miguel Colasuonno - Diretor de

[...]

Centrais Elétricas Brasileiras S.A. - ELETRO-
BRAS; CONTRATADA: OMEGATI Comércio de Informática Ltda.;
OBJETO: Aquisição de toner original para impressoras laser po-
licromáticas Xerox modelo 6280, cor Amarelo; ESPÉCIE: Contrato
nº ECE-DAC-812/2012; VALOR: R$ 147.430,30 (cento e quarenta e
sete mil, quatrocentos e trinta reais e trinta centavos); FUNDAMEN-
TO LEGAL: Lei 10.520/02, decreto 5.450/05 e lei 8.666/93 (Pregão
Eletrônico DAC n° 09/2011); VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias; CRÉ-
DITO: 1127120100; DATA DE ASSINATURA: 29/03/2012; SIG-
NATÁRIOS: Pela ELETROBRAS: Miguel Colasuonno - Diretor de

[...]

Centrais Elétricas Brasileiras S.A. - ELETRO-
BRAS; CONTRATADA: OMEGATI Comércio de Informática Ltda.;
OBJETO: Aquisição de toner original para impressoras laser po-
licromáticas Xerox modelo 6280, cores Preto, Ciano e Magenta; ES-

PÉCIE: Contrato nº ECE-DAC-816/2012; VALOR: R$ 181.200,00
(cento e oitenta e um mil e duzentos reais); FUNDAMENTO LE-
GAL: Lei 10.520/02, decreto 5.450/05 e lei 8.666/93 (Pregão Ele-
trônico DAC n° 09/2011); VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias; CRÉ-
DITO: 1127120100; DATA DE ASSINATURA: 29/03/2012; SIG-
NATÁRIOS: Pela ELETROBRAS: Miguel Colasuonno - Diretor de

[...]

EXTRATO DE CONVÊNIO No- ECV-003/2012

CONVENENTES: Centrais Elétricas Brasileiras S.A. - Eletrobras e
Transmissão da Cidadania e do Saber; OBJETO: Repasse de recursos
para a execução do projeto "Conhecendo Novos Espaços"; ESPÉCIE:
Convênio nº ECV-003/2012; VALOR: R$ 112.115,00 (cento e doze
mil, cento e quinze reais); VIGÊNCIA: 13 (treze) meses; FUNDA-
MENTO LEGAL: Art. 116 da Lei 8666/93; DATA DE ASSINA-
TURA: 02/04/2012; SIGNATÁRIOS: Pela ELETROBRAS: José An-
tonio Muniz Lopes (presidente em exercício) e pela Transmissão da
Cidadania e do Saber: Terezinha Garcia Torres (diretora-presidente).